Российская Федерация
Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.04.2020 №   1233
Великий Новгород

О признании утратившими силу
постановлений  Администрации
Великого Новгорода

В целях приведения отдельных нормативных правовых актов

Администрации Великого Новгорода в соответствие с действующим

законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации Великого

Новгорода:

от 08.12.2009 № 808 "О мерах по противодействию терроризму в Великом

Новгороде";

от 15.07.2011 № 2903 "О внесении изменения в постановление

Администрации Великого Новгорода от 08.12.2009 № 808";

от 08.05.2014 № 2375 "О внесении изменения в постановление

Администрации Великого Новгорода от 08.12.2009 № 808";

от 21.06.2017 № 2559 "О внесении изменения в постановление

Администрации Великого Новгорода от 08.12.2009 № 808".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить

на официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Мэр Великого Новгорода С.В. Бусурин

2

мв

1233п